[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6720/2015 - 20/08/2015 16:25

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3142/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de sinalização em cruzamento perigoso da Vila Sartori.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de sinalização em cruzamento perigoso da Vila Sartori.
Justificativa:

Moradores da Vila Sartori pedem a instalação de placas e a revitalização da sinalização de solo no cruzamento das Ruas Equador com Argentina, onde constantemente ocorrem acidentes, devido a falta de sistemas de sinais adequados.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”